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سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیر توزیع 
برق شهرستان سنندج از افتتاح ۷ پروژه حوزه برق در این شهرستان 
با اعتباری بالغ بر۱۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان خبر داد. محمد 
سعید سلطانی مدیر توزیع برق شهرستان سنندج اظهار داشت: 
در ششمین روز از گرامیداشت هفته دولت، آیین افتتاح ۷ پروژه برق 
رسانی در شهرستان سنندج با حضور جمعی از مسئولان به صورت 
نمادین در شهرک تعمیرکاران این شهرستان برگزار شد. وی افزود: 
این پروژه ها شامل احداث ۶ فیدر فشارمتوسط از پست فوق توزیع 

نمکی و سرنجیانه ، تامین برق مجتمع تجاری ، احداث ۳۹۰۰متر 
شبکه روشنایی معابر در سه راهی سنندج -مریوان، بهسازی شبکه 
۳ روستای سرخه دزج ، سراب قامیش و دولبندی و رفع ضعف ولتاژ 
شهرک ساحلی و ناحیه منفصل حسن آباد است. سلطانی میزان 
اعتبار هزینه شده برای این تعداد پروژه را بالغ بر ۱۶ میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون تومان اعلام کرد و گفت: پروژه های تامین برق ، احداث فیدر، 
 بهسازی و اصلاح شبکه و رفع ضعف ولتاژ بیشترین سهم پروژه های
 قابل افتتاح شهرستان سنندج را به خود اختصاص داده است .

رشت - مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی :با مصرف 
ســی ان جی به جای بنزین ، طی پنج ماهه ابتدای سال ) اول 
فروردین لغایت پایان مردادماه سال جاری ( روزانه یک میلیون 

و ۹2۸ لیتر در مصرف بنزین استان صرفه جوئی شد .
 مجتبی شــکوری ، مدیر منطقه گیلان گفت :  در پنج 
ماهه نخست ســال جاری ۱۳۳ میلیون و ۹4۷ هزار متر 
مکعب ســی ان جی در استان مصرف شــد که این میزان 
معادل صرفه جوئی وذخیره ســازی ۱55 میلیون و۱44 

هزار لیتر بنزین است .
مدیر منطقه گیلان همچنین جایگزینی اســتفاده از 
سوخت سی ان جی به جای بنزین را از اهداف کلان وزارت 
نفت و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران دانست و 
گفت : » در همین راستا یکصدباب جایگاه سی ان جی )۳۸ 
باب دومنظوره بنزین و سی ان جی و ۶2 باب تک منظوره 
سی ان جی ( در گیلان آماده سوخترسانی به مردم شریف 

کشور و استان است . «

با جایگزینی مصرف سی ان جی به جای بنزین ،

 روزانه حدود یک میلیون لیتر بنزین در گیلان صرفه جوئی می شود
درهفته دولت انجام شد؛

افتتاح ۷ پروژه حوزه برق در شهرستان سنندج

خبرخبر

اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار 
توســعه  ایرانی : معاون آموزش ابتدایی 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

گفت: آموزش سواد رسانه که در سطح 
بسیار ساده و بامحتوای تصویری و قابل 
درک به صورت مجزا برای کودکان دوره 

ابتدایی و متوسطه ارائه می شود با هدف 
آموزش نحوه صحیح بهره مندی از اخبار 
و اطلاعات رســانه ها و راه های مواجهه 

با تهدیدهای آن ارائه می شود و با توجه 
به جذابیت موضوعــی، می تواند برای 

دانش آموزان بسیار مفید باشد.
وجیهه فاضل، معاون آموزش ابتدایی 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
در گفت وگو با روابط عمومی اظهار داشت: 
فیلم های آموزشــی ضبط شده توسط 
بهترین معلمان استان که برای پایه های 
مختلف تحصیلی تهیه شده است، جهت 

استفاده بهینه، شناسه دار شد.
وی ضمن اشــاره به اهمیت رسانه و 
لزوم استفاده از آموزش ترکیبی گفت: با 
پیشرفت فناوری و افزایش دسترسی افراد 
به رســانه ها، کودکان و نوجوانان به طور 
گسترده ای از این ابزارها استفاده می کنند 
و در چنین شرایطی، آموزش سواد رسانه 
به آن ها کمک می کند تا علاوه بر شناخت 
درســت ابزارهای رســانه ای با ارزیابی 
پیام، منابع و اطلاعات رسانه ای، بهترین 

استفاده را از آن ببرند.
فاضل با تشریح برنامه آموزش سواد 
رســانه ای به دانش آموزان بیان داشت: 
این آموزش ها که در سطح بسیار ساده 
و بامحتــوای تصویری و قابــل درک به 

صورت مجزا برای کودکان دوره ابتدایی 
و متوسطه ارائه می شود با هدف آموزش 
نحوه صحیح بهره مندی از اخبار و اطلاعات 
رسانه ها و راه های مواجهه با تهدیدهای 
آن ارائه می شــود و با توجه به جذابیت 
موضوعی، می تواند بــرای دانش آموزان 

بسیار مفید باشد.
معاون آمــوزش ابتدایــی اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان ادامه داد: 
این آموزش ها می تواند به رفع چالش های 
مرتبط با رســانه در میان دانش آموزان 
کمک کند و از همین رو، ارتقا سواد رسانه ای 
دانش آموزان و معلمان در اولویت برنامه های 
کارگروه آموزش و سواد رسانه ای پروژه مهر 

استان اصفهان است.
وی یادآور شد: در صورتی که آموزش 
سواد رسانه ای توســط افراد متخصص و 
باتجربه ای که با محیط رسانه ها آشنایی کامل 
دارند و اصول آن را می شناسند، ارائه شود 
می تواند بسیار تأثیرگذار باشد و در غیر این 
صورت، می تواند روند آموزش دانش آموزان 

را با کاستی و خلل مواجه کند.
فاضل با بیــان این که توانمندکردن 
دانش آموزان و افزایــش مهارت آنان در 

تجزیه و تحلیل و درک انتقادی رسانه ها 
می تواند سلاحی برای مقابله با رسانه های 
زرد باشد، ابراز کرد: اولین گام برای تحقق 
این هدف، تربیت مدرسان میانی است که 
وظیفه آموزش معلمان نواحی و مناطق 
استان را برعهده خواهند داشت و این مهم، 

درحال انجام است.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش  استان خبر داد؛

آموزش سواد رسانه به دانش آموزان ابتدایی اصفهان

معاون آموزش ابتدایی اداره 
کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان گفت: آموزش سواد 

رسانه که در سطح بسیار 
ساده و بامحتوای تصویری 
و قابل درک به صورت مجزا 
برای کودکان دوره ابتدایی 
و متوسطه ارائه می شود با 

هدف آموزش نحوه صحیح 
بهره مندی از اخبار و اطلاعات 

رسانه ها و راه های مواجهه با 
تهدیدهای آن ارائه می شود

 همدان-مریم قاسمی،خبرنگارتوســعه ایرانی : استاندار 
همدان گفت: مشکلات پنج شرکت تولیدی این استان رسیدگی 
و دستگاه های اجرایی موظف به برطرف کردن مشکلات آنها 

شدند.
استاندار همدان در بیســت و دومین جلسه ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید افزود: در این نشست مشکلات پنج شرکت 
تولیدی این استان رسیدگی و دستگاه های اجرایی موظف به 
برطرف کردن مشکلات آنها شدند. علیرضا قاسمی فرزاد گفت: 
مشکلات مربوط به بدهی شرکت »سنگ شیر پارس« به سه 
بانک بررسی و مقرر شد این شرکت ۷.5 درصد بدهی را پرداخت کند و الباقی بعد از ۶ ماه تنفس تقسیط شود. او ادامه داد: همچنین 
مشکل صدور پروانه شرکت سوابق ایرانیان با 4.۸ هکتار تغییر کاربری در بهار بررسی و مقرر شد پروانه این شرکت به مدت سه ماه تمدید 
و در این مدت مشکلات محیط زیستی رفع شود و نیز این شرکت متعهد شد حساب های مالی خود را به بانک های داخل استان منتقل 
کند. استاندار همدان گفت: در این جلسه شرکت »ماشین برزگر خاوری« درخواست افزایش تخصیص ورق های فولادی به 55 تن از 

کارخانه فولاد مبارکه را داشت که مقرر شد سهمیه ورق گرم فولاد این شرکت به 55 تن ارتقا یابد.
قاسمی فرزاد بیان کرد: در این جلسه با درخواست تقسیط در پرداخت تسهیلات دامداری ۱۰۰ راسی »رودبار شیر« در نهاوند 
موافقت شد. او افزود: همچنین مقرر شد معوقات بانکی تعداد ۱۱ واحد پرورش مرغ و ماهی در شهرستان های استان تا پایان سال و 

واحدهای دامداری در صورت داشتن بدهی تا پایان خرداد تسویه و پروانه آنها تمدید شود.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگار توسعه ایرانی : مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه، از انجام ۱۹ پروژه توسط این شرکت 
در یک سال گذشته در شهرستان مرزی ثلاث باباجانی خبر داد. 
داودی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت : 
تعداد پروژه شامل اصلاح و توسعه شبکه آب شرب شهری و روستایی 
و توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب شهری و روستایی بوده است. 
رضا داودی اقدامات صورت گرفتــه در حوزه آب و فاضلاب در 
شهرستان مرزی ثلاث باباجانی را در یک سال گذشته شامل 
اصلاح و توسعه شبکه آب شرب شهری به طول 5/۷ کیلومتر با 
اعتباری به مبلغ ۶۳ میلیارد ریال، اصلاح و توسعه شبکه آب شرب روستایی به طول 5/۱۱ کیلومتر با اعتباری به مبلغ ۱۰5 میلیارد 
ریال، توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب شهری بطول ۶/۱ کیلومتر با اعتباری به مبلغ ۱5 میلیارد ریال و توسعه شبکه جمع آوری 
فاضلاب روستایی بطول یک کیلومتر با اعتباری به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد. وی تعویض تعداد ۹ دستگاه الکتروموتور پمپ در 
حوزه روستایی، تعویض تعداد ۶2 قطعه لوازم تابلو های برق و تجهیزات مربوطه در حوزه روستایی به مبلغ 4/۱ میلیارد ریال، تعویض 
و ارتقا ترانس ۱۰۰ کیلووات به ۱۶۰ کیلو وات در مجتمع مامیشان و تعویض 2 دستگاه ترانس 25 و 5۰ آمپر در روستای فیات و دشت 
لیل، خرید یک دستگاه ترانس ۳۱5 کیلو وات به عنوان رزرو و یک دستگاه الکترو موتور پمپ 22۰ کیلووات در ایستگاه پمپاژ میرهومر 
و تجهیز و راه اندازی چاه شماره یک آب شرب شهر تازه آباد با آبدهی 2 لیتر بر ثانیه و رفع 2۶۳ مورد حوادث و تعمیر شکستگی خط 

انتقال آب در شهر و روستا را از دیگر خدمات ارایه شده به مردم ثلاث باباجانی بیان کرد.

استاندار اعلام کرد؛
رفع  مشکلات 5 واحد تولیدی دیگر در همدان

در یکسال گذشته انجام شد؛
اجرای ۱۹ پروژه شرکت آبفا کرمانشاه  در  ثلاث باباجانی

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرعامل سازمان 
همیاری شهرداری های خراسان رضوی گفت: باید فضایی 
فراهم شود که از سرمایه های خورد مردم در پروژه های حمل و 

نقل و تجهیز ناوگان های فرسوده شهری استفاده کنیم.
 محمدرضا تازیکی در این خصوص افــزود: به دنبال آن 
هســتیم تا بتوانیم یک تعامل و ارتباط دوطرفه بین یکی از 
بزرگترین خریداران خودروساز که شهرداری ها و سازمان های 
وابسته به آن هستند از یک طرف و شرکت های خودروساز از 

طرفی دیگر شکل گیرد.
وی اظهار داشت:خودروســاز ها باید به این سمت و سو 
متمایل شوند که به این مشتری که دستگاه های خدمات رسان 
به شهروندان ما هستند در حوزه اتوبوس، تاکسی، ماشین های 
حمل زباله، آتش نشانی و.... که نیاز شهرداری هاست، کمک 
کنند و خارج از چارچوب قوانین و مقررات بسته دولتی باشند تا 
ما بتوانیم به عنوان دستگاه خدمت رسان به آن ها کمک کنیم.

وی یادآور شــد: امروزه یکی از مهم ترین جذابیت های 

سرمایه گذاری در حوزه حمل و نقل، شهرداری ها هستند و باید 
فضایی فراهم شود که از سرمایه های خورد مردم در پروژه های 
حمل و نقل و تجهیز ناوگان های فرسوده شهری استفاده کنیم. 
تازیکی تصریح کرد: بیش از 5۰ درصد ناوگان اتوبوسرانی 
شهری در استان خراسان رضوی فرسوده است که هنوز از آن ها 
استفاده می شود و این اتفاق علاوه بر آلایندگی، هزینه بسیار 
بالایی را بر شهرداری ها تحمیل می کند که امیدوارم این اتفاق 

با تجهیز و نوسازی ناوگان های فرسوده شهری، حل شود.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل 
شرکت گاز استان قزوین گفت: خدمت رسانی بی منت به مردم 

را سرلوحه فعالیتهای خود در این شرکت قرارداده ایم.
علی حجتی پور مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین  در 
بازدید پیشــرفت فیزیکی دو پروژه گازرسانی به روستاهای 
پراکنده منطقه الموت غربی شامل ۸ روستای ویار، پراچان، 
لطر، کش رود، بازرگاه، تســکین، چنگال دشــت و علندر و 
گازرسانی به روســتاهای محور ورتوان شــامل ۷ روستای 
موشقین، ورتوان، سپوهین، فلار، انگورازوج، جولاده و علین از 
نزدیک مورد بررسی قرار گرفت.اظهارداشت: در مسیر خدمت 
رسانی به مردم، کارفرما و پیمانکار باید هماهنگ و مطابق با 
برنامه ریزی ها عمل کنند.وی افزود: مردم ممیزان خوبی برای 
سازمان ها هستند و زمانی که پروژه ها را رصد می کنند و از ما 

انتظار دارند که هر چه زودتر نتیجه کار را ببینند.
حجتی پور پیمانکاران را بــازوان کارفرما در اجرای پروژه 

ها دانست و افزود : در جهت خدمت رسانی به مردم، کارفرما و 
پیمانکار باید هماهنگ و مطابق برنامه ریزی عمل کنند تا پروژه 
ها زودتر از موعد مقرر به اتمام برسد.این مسئول تصریح کرد: 
هدف از این بازدید، نظارت بر چگونگی اجرای پروژه، بررسی 
مشکلات احتمالی و ارایه راهکارهای مناسب در جهت پیشرفت 
پروژه ها در این بازدیدهای میدانی مورد توجه قرار دارد.وی 
اضافه کرد: در جلسه ای به همین منظور با پیمانکار اجرایی 
این پروژه ها تلاش می کنیم کیفیت خدمت رسانی بالا برود.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان :  
5۰ درصد اتوبوس های  خراسان رضوی نیازمند نوسازی است 

مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین:
مردم ممیزان خوبی برای سازمان ها هستند 

خبرخبر

پایان انتظار ۲۸ ساله؛
پل اروست به بهره برداری رسید

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی : رویای 
2۸ ساله مردم روســتای اروست بخش چهاردانگه 
شهرستان ساری به واقعیت تبدیل شد و این پل پس از 

سالها انتظار روستاییان به بهره  برداری رسید.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی از 
مازندران ،حسن جهانیان مدیر کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان مازندران در آیین بهره برداری از 
پل روستای اروست اظهار کرد: با تلاش های شبانه 
روزی و جهادی ایــن مجموعه، عملیات احداث پل 
که سالیان ســال راکد بود انجام و این پل مورد بهره 

برداری قرار گرفت.
وی در ادامــه گفت: مازندران به لحاظ شــرایط 
جغرافیایی منطقــه و تعدد روســتاها در آن دارای 
محورهــای پر رفت و آمــد بوده ، لذا ایمن ســازی 
و بهســازی راه های ارتباطی این اســتان از جمله 
فعالیتهای مهم این اداره کل می باشــد و اقدامات 
گسترده ای را در زمینه بهســازی و آسفالت راه های 

روستایی در دست اجرا دارد.
جهانیان با اشاره به اینکه توسعه و رفع محرومیت 
از چهره روستاها از اولویت های دولت مردمی است، 
گفت: روستاییان بیش از دیگران به خدمت رسانی 
و دریافت امکانات و خدمات بــرای تأمین نیازهای 
اساسی خود و رهایی از محرومیت نیاز دارند، به همین 
دلیل محور برنامه های خدمت رسانی، توسعه و مقابله 
با محرومیت باید متوجه نواحی روستایی همچون 
منطقه پشت کوه چهاردانگه)دهستان ولایت( باشد.

وی افزود: راه روستایی ایمن و مناسب باعث بهبود 
بازاریابــی محصولات کشــاورزی و افزایش درآمد 
روستاییان شــده و تمایل آنها را به زندگی در روستا 
افزایش می دهد.گفتنی است آیین بهره برداری از 
پروژه های مذکور با حضور استاندارمازندران، نماینده 
مجلس مردم شریف شهرستان ساری و میاندورود در 
مجلس شورای اسلامی ،مدیر کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای مازندران و فرماندار شهرستان و جمعی 

از مسئولین شهرستانی برگزار گردید.

۶۳ سارق درگرگان
 دستگیر شدند

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده 
انتظامی گرگان از دســتگیری ۶۳ ســارق در این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ علی تجری اظهار کرد: 
در پی وقوع چند فقره سرقت در گرگان، شناسایی و 
دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: 
مأموران با انجام اقدامات پلیســی و گشت زنی های 
هدفمند و شبانه روزی در یک هفته اخیر ۶۳ سارق 
و متهم را شناســایی و با هماهنگی قضائی، در چند 
مرحله عملیات جداگانه در مخفیگاه هایشان دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی گرگان گفت: متهمان دستگیر 
شده در تحقیقات به عمل آمده به بیش از ۳۰ فقره سرقت 
از شهروندان اعتراف کردند که اموال مکشوفه پس از سیر 

مراحل قانونی به مالباختگان تحویل گردید

رشد 8۰ درصدی توسعه 
شبکه توزیع و خطوط انتقال 

آب در کرمان
کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوســعه ایرانــی : 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان کرمان 
گفت: توســعه شــبکه توزیع و خطوط انتقال آب 
شهرســتان کرمان در بخش شــهری ۸۰ درصد ، 
بازسازی 2۷ درصد و در بخش روستایی بازسازی 
شبکه توزیع و خطوط انتقال نسبت با مدت مشابه 
سال گذشته ۹۱ درصد رشد داشته است.علیرضا 
عبدیان مدیرعامل شــرکت آبفا کرمان با بیان این 
مطلب که توسعه و اصلاح خطوط آبرسانی از اولویت 
های مستمر شرکت آب و فاضلاب استان کرمان به 
شمار می رود، افزود: در راستای تداوم خدمت رسانی 
به شهروندان و به منظور بهره مندی مشترکین از آب 
شرب با کیفیت و پایدار طی 5 ماه نخست سال جاری، 
بیش از 4۹ کیلومتر شــبکه آبرسانی در شهرستان 
کرمان توسعه یافت و بازسازی شــد.وی افزود: از 
این میزان، 2۰ هزار و ۹۱4 متر توســعه شبکه و 
۱۰ هزار و 4۸۷ متر بازسازی شبکه های توزیع و 
خطوط انتقال آبرسانی آب شرب در بخش شهری 
شهرستان کرمان انجام شد.عبدیان در ادامه بیان 
داشت: به  منظور بهره مندی روستاییان از آب شرب 
با کیفیت و پایدار، یکی از اقداماتی که با جدیت در 
سطح استان در حال انجام بوده، توسعه و بازسازی 
شبکه آبرسانی در روســتاها می باشد که در این 
راستا در مدت زمان مذکور، در بخش روستایی ۱4 
هزار و ۷۹5 متر از شبکه های توزیع و خطوط انتقال 
بازسازی شــد و۳ هزار 4۳5 متر از شبکه توزیع و 

خطوط انتقال آبرسانی توسعه یافت.

استانها

    

    


